Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 971/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 1005/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 1005/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 45º Reunião Ordinária, realizada no
dia 05 de dezembro de 2023, informamos:

1 - Patrulhamentos Preventivos, orientações junto à Secretaria Municipal de
Esportes e responsáveis pelos times de futebol durante os campeonatos no município.

2 - O denunciante pode acionar a GCM pelos fones 153 ou 3458-1388. Nesse
caso de soltura de fogos se faz necessária a identificação do solicitante para elaboração
de B.O.G.C. e auto de infração fiscal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO cam
Presidente da Câmara Municipal S ia MUNICIPAL D

: RA D

SS TessOsta Nº 7HO Storia: secretár equeri=. "8: decr : ment

Om Assunto,Ro nio Municipal d
LES Executi IE”InformaçõesUESoverno

Ss ninar Fmações ao PodNicípio
GQ Chave E F7342

Santa Bárbara d'Oeste-SP os e OESTE E EERS

8º HORA: já ar2024 a)EM
NE T005)

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000